
DOA-OZ.002S.L?.?2ł:. ^5

§1

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie przyjęcia Listy kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych realizowanych w 2026 roku, wyłonionych spośród 
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 pkt 6 Regulaminu wyłaniania i powoływania 
kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 4015/2025 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyłaniania 
i powoływania kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub 
wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne ze zm., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

Uchwała Nr ^57 6 /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia & 2025 r.

1. Przyjmuje się Listę kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych realizowanych w 2026 roku.

2. Lista kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań publicznych realizowanych w 2026 roku wraz ze wskazaniem organizacji 
zgłaszających kandydatów i sfer realizowanych zadań publicznych, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.


